بوده است.»

او گفت: «باید قدردان بسیاری از فعالان بیادعایی بود که در
شهرهای کوچک فعالیت میکنند. آنها دسترسی به رسانه ندارند و به
همین دلیل هدف سرکوبهای شدیدتری هستند، اما باید بدانیم جنبش

زنان تنها به چند چهره مشهور رسانهای خلاصه نمیشود.»

۸ فروردین ۱۴۰۳ – ۲۷ مارس ۲۰۲۴

برگرفته از سایت بی بی سی فارسی

ایــران – کــارزار خشــن بــرای
تحمیـل قـوانین حجـاب اجبـاری از
طریــق نظــارت و توقیــف فلــهای

خودروها

بیانیه مطبوعاتی عفوبینالملل
۱۶ اسفند ۱۴۰۲ – ۶مارس ۲۰۲۴

کمپین توقف قتل های” ناموسی” ضمن گرامیداشت ۸ مارس سال ۲۰۲۴
روزجهانی زن بار دیگر تاکید می کند ، که حقوق زنان،حقوق بشر

است

# زن_زنــــــــدگی_آزادی #هشت_مــــــــارس
#توقف_قتلهای_”ناموسی #نه_به_خشونت_علیه_زنان”

حکـومت ایـران ظلـم بـر زنـان را
مضاعف کرده است

گزارش سازمان عفو بینالملل
چهارشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۲ برابر با ۲۶ ژوئیه ۲۰۲۳

سازمـان عفو بینالملـل روز چهـارشنبه ۴ مـرداد (۲۶ ژوییـه) در
گزارشــی هشــدار داد در پــی ســرپیچی زنان ایرانــی از قــوانین
تحقیرآمیز حجاب اجباری، مقامهای جمهوری اسلام ظلم به آنان را

مضاعف کردهاند.